

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 65 58 73 19

A/S af 17. december 1984

Gammel Mønt 25

1117 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

John Bregninge
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S af 17. december 1984 Gammel Mønt 25 1117 København K
	Telefon: 33 14 83 81 Hjemmeside: www.englishsilverhouse.dk
	CVR-nr.: 65 58 73 19 Stiftet: 9. marts 1984 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 33. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Bernhoft, formand John Bregninge Jens Peter Møller
Direktion	Jens Peter Møller
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-230	256	461	372	430
Resultat af ordinær primær drift	-867	-561	-350	-425	-364
Finansielle poster, netto	-15	-11	-22	-8	-13
Årets resultat	-881	-572	-372	-433	-378
Balance:					
Balancesum	1.257	1.229	1.395	1.412	1.681
Egenkapital	897	778	350	722	1.154

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive detailhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -881 t.kr. mod -572 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Forretningen flyttede i august 2016 til et mindre forretningssted, samtidig med, at der blev foretaget en personalereduktion, hvilket forventes at kunne give balance i regnskabet for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-230.204	256.013
1 Personaleomkostninger	-631.629	-817.350
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.000	0
Driftsresultat	-866.833	-561.337
Andre finansielle indtægter	0	50
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.652	-10.611
Resultat før skat	-881.485	-571.898
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-881.485	-571.898
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-881.485	-571.898
Disponeret i alt	-881.485	-571.898

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede rettigheder	20.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	636.907	654.808
	Varebeholdninger i alt	<u>636.907</u>	<u>654.808</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.682	67.530
	Andre tilgodehavender	65.200	254.385
	Tilgodehavender i alt	<u>170.882</u>	<u>321.915</u>
	Likvide beholdninger	428.928	252.467
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.236.717</u>	<u>1.229.190</u>
	Aktiver i alt	<u>1.256.717</u>	<u>1.229.190</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	396.590	278.075
Egenkapital i alt	896.590	778.075
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	87.333	47.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.881	6.612
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	121.279
Anden gæld	239.913	275.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	360.127	451.115
Gældsforpligtelser i alt	360.127	451.115
Passiver i alt	1.256.717	1.229.190
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	616.399	799.721
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.230</u>	<u>17.629</u>
	<u>631.629</u>	<u>817.350</u>
Bestyrelse	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	14.643	10.611
Andre finansielle omkostninger	<u>9</u>	<u>0</u>
	<u>14.652</u>	<u>10.611</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Erhvervede rettigheder</u>
Tilgang		<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>25.000</u>
Årets afskrivninger		<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>20.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	531.696
Afgang	<u>-531.696</u>
Kostpris 31. december 2016	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	531.696
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-531.696</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0

	31/12 2016	31/12 2015
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	600.000
Kontant kapitaludvidelse	0	100.000
Nedsat til dækning af underskud	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	278.075	-250.027
Årets overførte overskud eller underskud	-881.485	-571.898
Nedsættelse af kapital til dækning af underskud	0	200.000
Overført fra overkurs ved emission	0	900.000
Tilskud fra moderfonden	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	396.590	278.075

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 542 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 en huslejeforpligtelse på 350 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt i 2 år, fra indflytningsdatoen i maj 2016.